2021-1-18 巨潮资讯网

2 简式权益变动书（吴玉玲） 2021-1-21 巨潮资讯网

3 简式权益变动书（冯永茂） 2021-1-21 巨潮资讯网

4 简式权益变动书（WANG XINGLONG） 2021-1-21 巨潮资讯网

5 详式权益变动书（华实控股） 2021-1-21 巨潮资讯网

6
关于公司实际控制人、股东、董事签署《说明与承诺函》《说明函》

及《一致行动协议》的公告
2021-1-22 巨潮资讯网

7 关于持股5%以下股东完成证券非交易过户的公告 2021-2-18 巨潮资讯网

8 关于股东协议转让股份完成过户登记暨控制权发生变更的公告 2021-2-24 巨潮资讯网

9 关于持股5%以下股东完成证券非交易过户的公告 2021-3-2 巨潮资讯网

10 关于董事会提前换届选举的公告 2021-3-15 巨潮资讯网

11 关于监事会提前换届选举的公告 2021-3-15 巨潮资讯网

12 2020年年度报告 2021-3-31 巨潮资讯网

13 2020年度利润分配预案的公告 2021-3-31 巨潮资讯网

14 关于选举产生第三届监事会职工监事的公告 2021-3-31 巨潮资讯网

15 关于完成董事会、监事会换届选举的公告 2021-4-2 巨潮资讯网

16
关于2018年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除

限售股份上市流通的提示性公告
2021-4-8 巨潮资讯网

17 2021年第一季度报告全文 2021-4-26 巨潮资讯网

18 2020年年度权益分派实施公告 2021-5-27 巨潮资讯网

19
关于2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期及暂缓授予部分第

一个解除限售期解除限售条件成就的公告
2021-6-4 巨潮资讯网

20 关于回购注销部分限制性股票的公告 2021-6-4 巨潮资讯网

21 关于调整限制性股票回购价格的公告 2021-6-4 巨潮资讯网

珠海光库科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

22 关于向特定对象发行股票限售股上市流通的提示性公告 2021-6-16 巨潮资讯网

23
关于2020年限制性股票激励计划暂缓授予部分第一个解除限售期解除

限售股份上市流通的提示性公告
2021-6-28 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海光库科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,053,502 17.56%   -12,212,779 -12,212,779 6,840,723 6.30%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 16,175,071 14.91%   -16,175,071 -16,175,071 0 0.00%

 3、其他内资持股 2,590,306 2.39%   688,167 688,167 3,278,473 3.02%

  其中：境内法人持股 713,606 0.66%   -713,606 -713,606 0 0.00%

   境内自然人持股 1,876,700 1.73%   1,401,773 1,401,773 3,278,473 3.02%

 4、外资持股 288,125 0.27%   3,274,125 3,274,125 3,562,250 3.28%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 288,125 0.27%   3,274,125 3,274,125 3,562,250 3.28%

二、无限售条件股份 89,463,175 82.44%   12,212,779 12,212,779 101,675,954 93.70%

 1、人民币普通股 89,463,175 82.44%   12,212,779 12,212,779 101,675,954 93.70%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 108,516,677 100.00%   0 0 108,516,677 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年1月4日，公司原董事、副总经理ZHANG KEVIN DAPENG、现高级管理人员钟国庆、吴炜所持高管锁定股

份增加锁定，共计61,875 股。

（2）2021年2月18日，公司披露了《关于持股5%以下股东完成证券非交易过户的公告》，隆化丰极企业管理咨询中心

（有限合伙）因解散清算注销，其持有的公司股份4,724,467股已通过证券非交易过户的方式登记至隆化丰极的合伙人名下，

该次证券非交易过户涉及现任及离任监事共2人，共计增加高管锁定股份30,128股。

（3）2021年2月18日，公司披露了《关于持股5%以下股东完成证券非交易过户的公告》，承德栢达企业管理咨询中心

（有限合伙）因解散清算注销，其持有的公司股份4,724,467股已通过证券非交易过户的方式登记至承德栢达的合伙人名下，

该次证券非交易过户涉及离任董事共1人，共计增加高管锁定股份2,137,791股。

（4）2021年3月2日，公司披露了《关于持股5%以下股东完成证券非交易过户的公告》，承德光极企业管理咨询中心

（有限合伙）因解散清算注销，其持有的公司股份4,724,467股已通过证券非交易过户的方式登记至承德光极的合伙人名下，

珠海光库科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

50

该次证券非交易过户涉及现任及离任董事、高管共8人，共计增加高管锁定股份3,127,404股；其中，高管锁定股份中境内自